
О присвоении квалификационной категории спортивных судей
На основании выполнения Положения о спортивных судьях
п р и к а з ы в а ю:
Присвоить квалификационную категорию спортивных судей «Спортивныйсудья первой категории»:

1. Скворцова Ксения Андреевна (МС) Триатлон
2. Зуев Роман Евгеньевич (МС) Тяжелая атлетика
3. Фадеев Никита Владимирович (МС) Тяжелая атлетика
4. Шигапова Азалия Александровна (МС) Тяжелая атлетика
5. Пономарева Олеся Валерьевна Хоккей на траве
6. Загрутдинова Руслана Рустамовна Художественная гимнастика

Министр В.А.Леонов

МИНИСТЕРСТВОСПОРТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТМИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

31.01.2025 г.Казань № 13/н


